
 

UCHWAŁA NR 16/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli studentów  

w Senacie Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.), oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 lit. b  

i art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 574) oraz § 18 ust. 2 pkt 4 Statutu UŚ,  

Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na przedstawicieli studentów w Senacie Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

wybiera się: 

• Piotra FRELKEGO (FRELKE) – studenta Wydziału Humanistycznego 

• Kacpra HOPCIĘ (HOPCIA) – studenta Wydziału Prawa i Administracji 

• Dominika KOŁODZIEJA (KOŁODZIEJ) – studenta Wydziału Prawa i Administracji 

• Mikołaja PNIEWSKIEGO (PNIEWSKI) – studenta Wydziału Humanistycznego 

• Patryka SKAŁBANA (SKAŁBAN) – studenta Wydziału Nauk Społecznych 

• Ryszarda TYLA (TYL) – studenta Kolegium Indywidualnych Studiów 

Międzyobszarowych 

• Pawła URBAŃCZYKA (URBAŃCZYK) – studenta Wydziału Nauk Społecznych 

• Pawła URZENITZOKA (URZENITZOK) – studenta Kolegium Indywidualnych 

Studiów Międzyobszarowych 

• Michała WOŹNIAKA (WOŹNIAK) – studenta Wydziału Prawa i Administracji 



 

§ 2 

Kadencja wybranych członków rozpoczyna się 1 września 2022 r.,  

i kończy 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący URSS UŚ: T. Janocha 


